UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BUÔN HỒ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày         tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách cá nhân đề nghị xét, trình

khen thưởng thành tích kháng chiến chống Mỹ

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày ngày 06/3/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên

xung phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

Căn cứ Thông tư số 02/2024/TT-BNV ngày 12/6/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024

của Chính phủ quy định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng

chiến;

Căn cứ Hướng dẫn số 02/HD-SNV ngày 22/7/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Đắk

Lắk về việc xét tặng, truy tặng, “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” và

việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến.

Xét đề nghị của Phòng Văn hoá – Xã hội phường, UBND phường Buôn Hồ

niêm yết công khai danh sách cá nhân đề nghị xét, khen thưởng thành tích kháng

chiến chống Mỹ (có danh sách kèm theo). Cụ thể:

Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày, từ ngày 15/01/2026 đến ngày

29/01/2026.

Địa điểm niêm yết: Trang thông tin điện tử phường Buôn Hồ; Trung tâm

phục vụ hành chính công phường Buôn Hồ.

Mọi ý kiến đóng góp gửi về UBND phường Buôn Hồ (qua Phòng Văn hóa -

Xã hội phường), địa chỉ: số 02 Trần Hưng Đạo, phường Buôn Hồ để tổng hợp.

Trên đây là Thông báo về việc niêm yết công khai danh sách cá nhân đề

nghị xét, khen thưởng thành tích kháng chiến chống Mỹ./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường;

- VP HĐND và UBND phường;

- Trang thông tin điện tử phường;

- TT Phục vụ hành chính công phường;

- Lưu: VT, VHXH.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hùng

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BUÔN HỒ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

THÀNH TÍCH KHÁNG CHIẾN CHỐNG MỸ CỨU NƯỚC

(Kèm theo Thông báo số          /TB-UBND, ngày         /01/2026 của UBND phường Buôn Hồ)

TT Họ và tên Năm sinh Chính quán Trú quán Thành tích

1 Ông Mai Văn Ký 01/01/1937

Xã Vạn Đức, tỉnh Gia Lai (trước

đây là xã Ân Thạnh, huyện Hoài

Ân, tỉnh Bình Định)

TDP Đoàn Kết 2,

Phường Buôn Hồ,

tỉnh Đắk Lắk

Làm cơ sở liên lạc trong 02 năm 11 tháng cho 02 người (từ

tháng 1/1962 đến tháng 11/1964).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T16:27:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Vũ Đức Nam<namvd@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-13T16:29:23+0700
	Đắk Lắk
	Nguyễn Thị Vân Anh<anhntva@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-13T16:42:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T08:51:07+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T08:51:08+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T08:51:40+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T08:53:55+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T08:54:05+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!